
 

 

 

Številka: 90000-/2024-24                                                                                            PREDLOG 

Datum:  25. 4. 2024 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

13. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 22. aprila 2024. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, 

dr. Tina Bregant, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, dr. Jasminka Dedić, Jasmin Feratović, Stanka Ferenčak 

Marin, Anton Grošelj, Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Ištvan Išt Huzjan, Iztok Kordiš, Darinka 

Kovačič, prof. Janez Koželj, Gašper Kromar, dr. Dunja Labović Begović, mag. Samo Logar, dr. Marko 

Maver, Dunja Piškur Kosmač, Ksenija Pišljar, Tone Podobnik, Aleš Primc, Marjan Sedmak, Ksenija 

Sever, Ganimet Shala, Mojca Sojar, Danilo Šarić, Francka Trobec, Vesna Ugrinovski, Matjaž Vede, Nada 

Verbič, Arne Jakob Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka Žibert, Klemen Žibert, Kostja Židan in Rok Žnidaršič.  

 

Seje se nista udeležila svetnika Dejan Crnek in Boštjan Koritnik. 

 

Seja se je pričela ob 16. uri ob navzočnosti 36 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 13. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

1. Potrditev zapisnika 12. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. a) Predlog Sklepa o podelitvi naziva častna meščanka oziroma častni meščan glavnega  

           mesta Ljubljana 

b) Predlog Sklepa o podelitvi nagrad glavnega mesta Ljubljana za leto 2024 

c) Predlog Sklepa o podelitvi plaket glavnega mesta Ljubljana za leto 2024 

6. Zaključni račun proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2023 

7. Letno poročilo javnega zavoda Turizem Ljubljana za poslovno leto 2023 

8. Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorju  Javnega 

zavoda Cene Štupar - Centra za izobraževanje Ljubljana iz naslova povečanega obsega 

dela za leto 2024  

9. a) Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim  

           premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov za leto 2024  

b) Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov  

     nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2024 

10. a) Letno poročilo Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2023  

b) Poročilo o uresničevanju Stanovanjskega programa Mestne občine Ljubljana 2023 –   

    2026 za leto 2023   

11.  Predlog Sklepa o določitvi dela plače za redno delovno uspešnost in oceni delovne  

        uspešnosti direktorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto  

https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.1%20%20Letno%20poro%C4%8Dilo%20JSS%20MOL%20za%20leto%202023
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        2023   

12. a) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorici  

           Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana za obdobje od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 iz  

           naslova povečanega obsega dela   

      b) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi redne delovne uspešnosti direktorici in  

           pomočnicama direktorice Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana za leto 2023  

13. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 214 Rožnik – Pod hribom 

14. Pobuda za takojšnjo trajno ustavitev gradnje in vseh aktivnosti za zagon kanala C0 zaradi 

trajne nevarnosti za zastrupitev pitne vode in ogrožanja zdravja občank in občanov ter 

zagotovitev ukrepov, da čistilna naprava Brod ne bo več zastrupljala Save 

15. Predlog spremembe Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana - sprememba 106. 

člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana (uradno prečiščeno besedilo) 

(Ur. L. RS, št. 31/21) s predlogom za hitri postopek 

16. Predlog spremembe ODLOKA o urejanju prometa v Mestni občini Ljubljana člena (Uradni 

list RS, št. št. 8/17, 14/19, 16/21, 184/21, 137/22, 61/23 in 109/23)  - sprememba prvega 

odstavka 3. člena s predlogom za hitri postopek 

     

Po sklicu seje so prejeli predlog Odbora za gospodarske javne službe in promet za umik predlagane 14. 

točke dnevnega reda z naslovom »Pobuda za takojšnjo trajno ustavitev gradnje in vseh aktivnosti za 

zagon kanala C0 zaradi trajne nevarnosti za zastrupitev pitne vode in ogrožanja zdravja občank in 

občanov ter zagotovitev ukrepov, da čistilna naprava Brod ne bo več zastrupljala Save« in predloga 

Statutarno pravne komisije za umik predlagane 15. točke z naslovom »Predlog spremembe Poslovnika 

Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana - sprememba 106. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ljubljana (uradno prečiščeno besedilo) (Ur. L. RS, št. 31/21) s predlogom za hitri 

postopek« ter predlagane 16. točke z naslovom »Predlog spremembe ODLOKA o urejanju prometa 

v Mestni občini Ljubljana člena (Uradni list RS, št. št. 8/17, 14/19, 16/21, 184/21, 137/22, 61/23 in 

109/23)  - sprememba prvega odstavka 3. člena s predlogom za hitri postopek«. 
 

Prejeli so še predlog svetnika Aleša Primca za umik predlagane 5.a točke z naslovom »Predlog Sklepa o 

podelitvi naziva častna meščanka oziroma častni meščan glavnega mesta Ljubljana«. 

 

Po sklicu so prejeli tudi predlog župana za razširitev dnevnega reda 13. seje z novo 17. točko z naslovom 

»Predstavitev namena in ciljev nove Celostne prometne strategije Mestne občine Ljubljana.«  

 

O dnevnem redu so razpravljali svetniki Aleš Primc, Mojca Sojar in Vesna Ugrinovski.  

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG svetnika Aleša Primca za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 5.a točka z naslovom 

»Predlog Sklepa o podelitvi naziva častna meščanka oziroma častni meščan glavnega mesta 

Ljubljana« umakne z dnevnega reda 13. seje mestnega sveta. 

  

Župan je predlagal, da mestni svet predlog zavrne. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 14 svetnikov. Proti je glasovalo 25 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG Odbora za gospodarske javne službe in promet:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 14. točka z naslovom 

»Pobuda za takojšnjo trajno ustavitev gradnje in vseh aktivnosti za zagon kanala C0 zaradi trajne 

nevarnosti za zastrupitev pitne vode in ogrožanja zdravja občank in občanov ter zagotovitev 

ukrepov, da čistilna naprava Brod ne bo več zastrupljala Save« umakne z dnevnega reda 13. seje 

mestnega sveta. 
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Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG Statutarno pravne komisije za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 15. točka z naslovom 

»Predlog spremembe Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana - sprememba 106. člena 

Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana (uradno prečiščeno besedilo) (Ur. L. RS, št. 

31/21) s predlogom za hitri postopek« umakne z dnevnega reda 13. seje mestnega sveta. 

  

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG Statutarno pravne komisije za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 16. točka z naslovom 

»Predlog spremembe ODLOKA o urejanju prometa v Mestni občini Ljubljana člena (Uradni list 

RS, št. št. 8/17, 14/19, 16/21, 184/21, 137/22, 61/23 in 109/23)  - sprememba prvega odstavka 3. člena 

s predlogom za hitri postopek« umakne z dnevnega reda 13. seje mestnega sveta. 

  

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG župana za spremembo dnevnega reda:  
 

Dnevni red 13. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana se razširi z novo 17. točko dnevnega 

reda z naslovom »Predstavitev namena in ciljev nove Celostne prometne strategije Mestne občine 

Ljubljana«.  

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje   

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 13. seje mestnega sveta skupaj 

s spremembami. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 
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Svetnik Aleš Čerin je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da Mestni svet Mestne občine 

Ljubljana županu nalaga, da pred uvrstitvijo predlaganih točk na predlog dnevnega reda presodi, ali je 

mestni svet o istovrstnih vprašanjih že sprejel odločitve, iz katerih izhaja, da ne želi obravnavati določenih 

gradiv, in v kolikor je temu tako, da predlagane točke ne uvrsti na predlog dnevnega reda in o tem obvesti 

predlagatelja. 

 

Župan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Aleša Čerina: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana županu nalaga, da pred uvrstitvijo predlaganih točk na 

predlog dnevnega reda presodi, ali je mestni svet o istovrstnih vprašanjih že sprejel odločitve, iz 

katerih izhaja, da ne želi obravnavati določenih gradiv, in v kolikor je temu tako, da predlagane 

točke ne uvrsti na predlog dnevnega reda in o tem obvesti predlagatelja. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 13 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 12. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 12. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 25. marca 2024. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal svetnik Aleš Primc (glede domnevnega 

podkupovanja kmeta Jernejca).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik Aleš Primc (glede 

  1. parkiranja na Mali ulici, 

  2. alternativnih virov pitne vode), 

- Svetniški klub Levica (glede 

  1. Akademskega kolegija, 

  2. obratovalnega časa knjižnic), 

- svetnica Mojca Sojar (glede kolesarskih poti) in  

- svetnica dr. Tina Bregant (glede sponzoriranja s strani gospodarskih javnih služb).  
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Prejeli so tudi odgovore na vprašanja z 12. seje. 

  

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Alešu Primcu. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril župan.  

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET VRTCA MOJCA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Vrtca Mojca  s e   i m e n u j e j o : 

- mag. Jana LUTOVAC LAH 

- Filip SLAKAN JAKOVLJEVIĆ 

- Nina ŠUHEL TERAŠ 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE VIŽMARJE BROD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Vižmarje Brod   s e   i m e n u j e j o : 

 

- Dejan ĐELOVIĆ 

- mag. Jana LUTOVAC LAH 

- Srečo ORSAG 
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II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET SREDNJE EKONOMSKE ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

V Svet Srednje ekonomske šole Ljubljana s e   i m e n u j e : 

 

Peter KOLENC. 

 

                                                                         II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET DIJAŠKEGA DOMA TABOR 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

 V  Svet Dijaškega doma Tabor  s e   i m e n u j e : 

 

Emina HALIBAŠIĆ. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET CENTRA ZA DOPISNO IZOBRAŽEVANJE UNIVERZUM 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 



 

7 

 

V Svet Centra za dopisno izobraževanje Univerzum   s e   i m e n u j e : 

 

Vesna OSTOJIĆ. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE MILANA 

ŠUŠTARŠIČA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Ireni KODRIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Milana 

Šuštaršiča. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE MIŠKA 

KRANJCA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Tadeju ŠEMETU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole Miška 

Kranjca. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE POLJANE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Žarku TOMŠIČU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole Poljane. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE 

ZADOBROVA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Vladimirju ZNOJU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole Zadobrova. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OE GLASBENE ŠOLE 

KONSERVATORIJA ZA GLASBO IN BALET LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Jožetu KREGARJU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja OE Glasbene šole 

Konservatorija za glasbo in balet Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OE SREDNJE GLASBENE 

IN BALETNE ŠOLE TER DIREKTORICO KONSERVATORIJA ZA GLASBO IN BALET 

LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Betki BIZJAK KOTNIK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico OE Srednje glasbene 

in baletne šole ter direktorice Konservatorija za glasbo in balet Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO GLASBENE ŠOLE 

LJUBLJANA MOSTE-POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mojci TRATAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Glasbene šole Ljubljana 

Moste-Polje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 
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Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

13. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO SREDNJE LESARSKE 

ŠOLE, ŠOLSKEGA CENTRA LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Majdi KANOP se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Srednje lesarske šole, Šolskega 

centra Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

14. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OE VRTCA IN OSNOVNE 

ŠOLE ZAVODA ZA GLUHE IN NAGLUŠNE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Ani TOMAŽIN KOŠOROK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico OE vrtca in 

osnovne šole Zavoda za gluhe in naglušne Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

15. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO DIJAŠKEGA DOMA 

BEŽIGRAD LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Nataši ERJAVEC se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Dijaškega doma 

Bežigrad Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 5. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAZIVA ČASTNA MEŠČANKA OZIROMA ČASTNI 

MEŠČAN GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA 

 

B) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAGRAD GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2024 

 

C) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI PLAKET GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2024 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Nada Verbič, predsednica Komisije za priznanja, je podala uvodno obrazložitev k vsem trem predlogom 

sklepov.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAZIVA ČASTNA MEŠČANKA OZIROMA ČASTNI 

MEŠČAN GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA  

 

Razpravljali so svetniki: Aleš Primc, Mojca Sojar, Anton Grošelj, Urška Honzak, Daniel Avdagič, Jelka 

Žekar in dr. Jasminka Dedić. 

 

Po končani razpravi sta odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podala Nada Verbič in 

župan. 

 

Nato je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

Naziv častna meščanka glavnega mesta Ljubljana prejme: 

 

- Julijana Žibert 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki Maruša Babnik, Darinka Kovačič in Anton Grošelj. 

 

Navzočnost je priglasilo 42 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 13 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

Naziv častni meščan glavnega mesta Ljubljana prejme: 

 

-  prof. Janez Koželj 

 

Navzočnost se ni spremenila (42 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 

 

Svetnik Danilo Šarić je zahteval ponovitev glasovanja. 

 

Župan je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (42 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 13 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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B) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAGRAD GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2024 

 

Svetnica Urška Honzak je podala POSTOPKOVNI PREDLOG, da mestni svet glasuje o vsakem 

kandidatu posebej. 

 

Župan se je s postopkovnim predlogom svetnice strinjal. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nagrado glavnega mesta Ljubljana za leto 2024 prejme: 

 

- Robert Pešut – Magnifico 

 

Navzočnost se ni spremenila (42 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 13 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nagrado glavnega mesta Ljubljana za leto 2024 prejme: 

 

- Waldorfska šola Ljubljana 

 

Navzočnost se ni spremenila (42 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nagrado glavnega mesta Ljubljana za leto 2024 prejme: 

 

- Zavod Katoliška mladina 

 

Navzočnost se ni spremenila (42 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nagrado glavnega mesta Ljubljana za leto 2024 prejme: 

 

- Anton Podobnik  

 

Navzočnost se ni spremenila (42 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Nagrado glavnega mesta Ljubljana za leto 2024 prejme: 

 

- mag. Robert Martinčič 
 

Navzočnost se ni spremenila (42 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI PLAKET GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA LETO 

2024 

 

Razpravljala je svetnica Urška Honzak. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Plaketo glavnega mesta Ljubljana za leto 2024 prejmejo: 

 

- Rafko Irgolič 

- Skupina inštruktoric in inštruktorjev SIM centra Zdravstvenega doma Ljubljana  

- Spominčica – Alzheimer Slovenija – Slovensko združenje za pomoč pri demenci  

- Andrej Razdrih  

- Igor Vidmar  

- Društvo Delavska svetovalnica in  

- Umetnostnozgodovinski študijski krožek »Spoznajmo svoje mesto in domovino« 

 

Navzočnost se ni spremenila (42 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2023 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli tudi poročila odborov za gospodarske 

javne službe in promet, za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, za kulturo in raziskovalno 

dejavnost, za stanovanjsko politiko, za zdravje in socialno varstvo, za zaščito, reševanje in civilno 

obrambo ter poročilo pristojnega Odbora za finance. Pred sejo so prejeli še dodatno gradivo k točki 

(primerjava realizacije prejemkov in izdatkov proračuna MOL po različnih vrstah klasifikacij in obdobjih, 

prikaz zadolženosti MOL in njenih pravnih oseb ter pregled porabe sredstev sklada proračunske rezerve 

v letu 2023). 

 

Saša Bistan, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Ksenija Sever, Darinka Kovačič, Mojca Sojar in Aleš Primc ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 



 

13 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Zaključni račun proračuna Mestne občine Ljubljana 

za leto 2023. 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Ksenija Sever. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Svetnik Aleš Primc je podal postopkovni predlog, da je kamera še vedno slaba. 

 

Župan je svetniku odgovoril in prešel na naslednjo točko. 

 

 

  AD 7. 

 

LETNO POROČILO JAVNEGA ZAVODA TURIZEM LJUBLJANA ZA POSLOVNO LETO 

2023 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo. 

 

Petra Stušek, direktorica javnega zavoda Turizem Ljubljana, je podala uvodno obrazložitev.   

 

Daniel Avdagič, predsednik Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, je podal stališče 

odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki dr. Jasminka Dedić, Mojca Sojar in Jožef Horvat. 

 

Po končani razpravi je župan podal pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice Mojce Sojar in nato dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Letno poročilo javnega zavoda Turizem Ljubljana 

za poslovno leto 2023. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORJU  JAVNEGA ZAVODA CENE ŠTUPAR - CENTRA ZA 

IZOBRAŽEVANJE LJUBLJANA IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA ZA LETO 

2024  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 
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Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Ksenija Pišljar, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorju  Javnega zavoda Cene Štupar - Centra za izobraževanje Ljubljana iz 

naslova povečanega obsega dela za leto 2024.  

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2024 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA MESTNA 

OBČINA LJUBLJANA V LETU 2024 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za ravnanje 

z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev za obe točki.  

 

Ištvan Išt Huzjan, podpredsednik Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podal stališče odbora za obe 

točki.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal je svetnik Ištvan Išt Huzjan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa 

o Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 

eurov za leto 2024.  

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi 

skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina 

Ljubljana v letu 2024. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

A) LETNO POROČILO JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA LETO 2023  

 

B) POROČILO O URESNIČEVANJU STANOVANJSKEGA PROGRAMA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA 2023 – 2026 ZA LETO 2023 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev za obe točki.   

 

Ganimet Shala, predsednica Odbora za stanovanjsko politiko, je podala stališče odbora za obe točki.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Urška Honzak, Ksenija Sever, Ganimet Shala, Aleš Primc in Jožef Horvat ter 

župan. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal Sašo Rink. 

 

Nato je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOGI SKLEPOV k točki A: 

 

1. 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Letno poročilo Javnega stanovanjskega sklada 

Mestne občine Ljubljana za leto 2023. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega 

sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2023. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3.a 

Mestni svet sprejme naslednji sklep:  

https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.1%20%20Letno%20poro%C4%8Dilo%20JSS%20MOL%20za%20leto%202023
https://intra.ljubljana.si/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/4.1%20%20Letno%20poro%C4%8Dilo%20JSS%20MOL%20za%20leto%202023
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namensko premoženje JSS MOL – presežek prejemkov nad izdatki iz poslovanja v letu 2023 v višini 

1.760.754 EUR se prišteje k presežku prejemkov nad izdatki iz preteklih let in tako na dan 

31.12.2023 skupni presežek prejemkov nad izdatki znaša 2.554.171 EUR. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3.b 

Mestni svet sprejme naslednji sklep:  

premoženje MOL – presežek izdatkov nad prejemki iz poslovanja v letu 2023 v višini 1.417.843 

EUR se prišteje k presežku izdatkov nad prejemki iz preteklih let in tako na dan 31.12.2023 skupni 

presežek izdatkov nad prejemki znaša 1.499.260 EUR. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o uresničevanju Stanovanjskega programa 

Mestne občine Ljubljana 2023 – 2026 za leto 2023. 

  
Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO USPEŠNOST IN 

OCENI DELOVNE USPEŠNOSTI DIREKTORJA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2023 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Slavka Janžekovič iz Javnega stanovanjskega sklada MOL je podala uvodno obrazložitev.  

 

Ganimet Shala, predsednica Odbora za stanovanjsko politiko, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal je svetnik Matjaž Vede. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za redno 

delovno uspešnost in oceni delovne uspešnosti direktorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne 

občine Ljubljana za leto 2023.   

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 
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Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI ZAVODA ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA ZA OBDOBJE 

OD 1. 1. 2024 DO 31. 12. 2024 IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI REDNE DELOVNE USPEŠNOSTI 

DIREKTORICI IN POMOČNICAMA DIREKTORICE ZAVODA ZA OSKRBO NA DOMU 

LJUBLJANA ZA LETO 2023 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za zdravje 

in socialno varstvo. 

 

Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev za obe točki.  

 

Dunja Piškur Kosmač, podpredsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora 

za obe točki. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorici Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana za obdobje od 1. 1. 2024 do 31. 

12. 2024 iz naslova povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi redne delovne 

uspešnosti direktorici in pomočnicama direktorice Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana za leto 

2023.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

 

AD 13. 
 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 214 

ROŽNIK – POD HRIBOM 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 
 

Mag. Katarina Konda, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podala uvodno obrazložitev.  
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Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 
 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 
 

Ker k predlogu odloka ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 214 Rožnik – Pod hribom. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Arne Jakob Zakrajšek. 
 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 
 

Sklep je bil sprejet. 
 

 

AD 14. 
 

PREDSTAVITEV NAMENA IN CILJEV NOVE CELOSTNE PROMETNE STRATEGIJE 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje s predlogom za razširitev dnevnega reda. Po sklicu seje so prejeli 

tudi poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne službe in promet. 

 

Maja Žitnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Vesna Ugrinovski, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Jožef Horvat, Aleš Primc, dr. Jasminka Dedić in Ksenija Sever. 

 

Po končani razpravi sta odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podala Maja Žitnik in župan. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se je seznanil z namenom in cilji nove Celostne prometne 

strategije Mestne občine Ljubljana. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Aleš Primc. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 13. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 19.12 

uri sejo končal. 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 




